
Příloha č. 2: závazný návrh smlouvy

Operační program Technická pomoc
OPTP 2014-2020
projekt ,,zajištěni publicity EŠI fondů 2"
Reg. C.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000169

č.j.: E69068/21/MMR
Číslo v ČES: 6105
Číslo úkolu: 3661/5169/6/28 eu zdroje

a 3661/5169/5/28 SR ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Se sídlem: Praha 1, Staroměstské náměstí 6, PSČ 110 15
Zastoupená: Ing. Radkem Kobzou, ředitelem Odboru publicity a evaluaci EU
IČO: 660 02 222
DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojeni: ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28
č. účtu: 629001/0710

(dále jen ,,Objednatel"), na straně jedné

a

MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o
se sídlem: Prodloužená 234, 53009 Pardubice
IČO: 28822188
DIČ: CZ28822188

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem soudem v Hradci
Králové, oddíl C vložka 29574
Bankovní spojeni:
č. účtu:
za niž jedná: e na e , yne evera

(dále jen ,,Poskytovatel"), na straně druhé

(dále též jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") tuto
Smlouvu o poskytováni služeb
(dále jen ,,Smlouva" či ,,smlouva")

Interní l Internal



Článek 1
Předmět plnění, způsob, doba a místo plnění

1.1. Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro Objednatele realizaci
konceptu přímé komunikace pro efektivní medializaci fondů EU a cIlovou skupinu
mladých lidi do 45 let (dále také jako ,,konceptl nebo ,,předmět plněni). Poskytovatel se
dále zavazuje zajistit také realizaci evaluace konceptu a předáni výsledků evaluace a
to do 14 dnů ode dne ukončeni prováděni evaluaci. Předmět plněni bude realizován
na akci: Hrady CZ Light - Hradec nad Moravici (20. 8. - 21. 8. 2021), Bezděz (27. 8. -
28. 8. 2021).

Předmět plněni musí být realizován v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy - technickou
specifikaci a přílohou č. 2 -cenovým listem.

1.2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za realizaci předmětu plněni dle smlouvy
sjednanou v ČI. 2 smlouvy, pokud bude plněni poskytnuto řádně, včas a v náležité
kvalitě. Podkladem pro stanoveni nabídkové ceny jsou ceny uvedené v cenovém listu,
jenž tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. V případě nesouhlasu Objednatele s cenovou
nabídkou jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu zahájit jednání o
nabídce s cílem vyřešit sporné otázky.

1.3. Poskytovatel bere podpisem Smlouvy na vědomi, že plněni bude odebíráno podle
aktuálních potřeb Objednatele. Objednatel si tedy vyhrazuje právo odebrat jen některé
plněni dle této Smlouvy, anebo neodebrat žádné plněni.

1.4. Lhůty plněni uvedené v tomto článku lze změnit písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany.

Článek 2
Cena předmětu plnění a platební podmínky

2.1. Cena plněni byla stanovena dohodou Smluvních stran, přičemž bude kalkulována na
základě součinu jednotkových cen uvedených v cenovém listu, který tvoří přílohu č. 2
Smlouvy, a počtu skutečně odebraného množství plněni. K ceně bude připočtena DPH
v sazbě platné ke dni vzniku daňově uznatelného plněni. Smluvní strany se dohodly,
že celková cena za plněni dle Smlouvy nepřekročí částku 263.000,00 KČ (slovy:
dvěstěšedesáttřitisIckorunčeskýchbezDPH., sazba DPH vy výši 21 % činí 55.230,00
Kč (slovy: padesátpěttisIcdvěstětřicetkorunčeských), což odpovídá celkově ceně
318.230,00 Kč (slovy: třistaosmnácttisIcdvěstětřicetkorunčeských) včetně DPH.

2.2. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k realizaci předmětu
plněni, jakož i veškeré náklady souvisejIcI (tedy mj. i náklady, které sice ve smlouvě
nejsou výslovně uvedené, ale jejichž vynaloženi musí Poskytovatel z titulu své
odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušenosti s poskytováním obdobných
služeb), připadnou licenční odměnu a je platná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná
po celou dobu trvání smlouvy.

2.3. jestliže bez zaviněni Poskytovatele dojde v průběhu realizace předmětu plněni
k nutnosti provést předmět plněni odchylně, avšak vždy v rámci předmětu plněni dle
článku 1 smlouvy, a tím dojde i k možnému zvýšeni nákladů a zvýšeni smluvní ceny,
mohou být Poskytovatelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem
Objednatele. výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke

2

Interní l Internal



vzniku škody na prováděném předmětu plněni; v takovém případě je Poskytovatel
povinen neprodleně oznámit kontaktní osobě Objednatele dle ČI. 10.2. této smlouvy
provedeni těchto prací. Poskytovatel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla
v důsledku vadného prováděni předmětu plněni, ale pouze v důsledku skutečnosti
a události, které nemohl při vynaloženi veškeré odbornosti předpokládat.

2.4. Cenu předmětu plněni uhradí Objednatel bankovním převodem na účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavené Poskytovatelem nejdříve po
převzetí plněni odpovAajIcIho předmětnému plněni (tj. po úspěšném dokončeni plněni
dle této Smlouvy v rámci dané akce včetně vyhodnoceni). Přílohou faktury bude
předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami a fotodokumentace
provedeného plněni, výstupy z evaluace, popř. jiné doklady a dokumenty, budou-li
Objednatelem požadovány. Na faktuře bude zvlášť' vyčíslena cena za poskytnuti
jednotlivých služeb. Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura musí splňovat náležitosti
daňového dokladu dle platných a účinných právních předpisů. Na faktuře musí být
uvedena slova ,,Technická pomoc" a věta ,,Hrazeno z projektu OPTP 2014-2020
,,zajištěni publicity EŠI fondů 2, reg. č CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 001/0000169".
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručeni Objednateli. Faktura musí být zaslána
na adresu Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Odbor publicity a evaluaci fondů EU,
Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15. Na faktuře musí být podpis osoby oprávněné
jednat za Poskytovatele a číslo smlouvy v ČES. Změna čísla projektu dle tohoto
odstavce je účinná dnem jejího oznámeni Poskytovateli bez nutnosti uzavíráni dodatku
ke Smlouvě.

2.5. V případě, že faktura nebude obsahovat právními předpisy předepsané a výše
uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že
Poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým terminem splatnosti.
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou faktury.

2.6. Poslední faktura musí být Objednateli doručena nejpozději do 15.12. daného roku, aby
mohla být proplacena v tomtéž kalendářním roce. V případě nedodáni bude faktura
proplacena až v roce následujichn.

2.7. Dojde-li během plněni smlouvy ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude
Poskytovatel účtovat k ceně plněni daň podle aktuální sazby.

2.8. Smluvní strany se dohodly, že dlužná částka je uhrazena okamžikem jejího odepsáni
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

2.9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou
peněžitou pohledávku za Poskytovatelem oproti jakékoli peněžité pohledávce
Poskytovatele za Objednatelem.

Článek 3

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Poskytovatel je vázán pokyny Objednatele a garantuje Objednateli, že realizace
veškerých služeb bude probíhat v dohodnuté kvalitě a bez vad.

3.2. Veškeré dokumenty, zprávy, výstupy a jiné písemné materiály, které je Poskytovatel
povinen vyhotovit při poskytováni služeb, je Poskytovatel povinen předkládat
Objednateli v datové podobě na vhodném datovém nosiči (např. flash disk, apod.), či
jinou elektronickou cestou, nejpozději s předložením předávacího protokolu,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

3

Interní l Internal



3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytováni služeb prostřednictvím osoby, kterou
k tomu písemně zmocni.

3.4. Objednatel je povinen poskytnout nezbytnou součinnost ve smyslu poskytováni
informaci a podkladů nezbytných pro plněni ze strany Poskytovatele a je povinen
upozornit Poskytovatele na případné změny těchto podkladů.

3.5. Poskytovatel se zavazuje během realizace předmětu plněni i po jeho předáni
Objednateli zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi od
Objednatele v souvislosti s realizaci předmětu plněni a které nejsou veřejně dostupné.
Tato povinnost se vztahuje na všechny osoby odpovědné za plněni podle této smlouvy
(zejména na pracovníky Poskytovatele a jeho poddodavatele).

3.6. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě
nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu Objednatele.

3.7. Poskytovatel se zavazuje provádět plněni dle této Smlouvy pouze osobami, které uvedl
v nabídce na výše uvedenou veřejnou zakázku. V případě změny těchto osob se
Poskytovatel zavazuje zajistit, že tyto osoby budou splňovat podmínky uvedené
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Změna těchto osob podléhá předchozímu
souhlasu Objednatele. Ustanoveni tohoto odstavce se také přiměřeně použiji
v případě, kdy Objednatel požaduje nahrazeni osob odpovědných za prováděni plněni
za jiné. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazeni osob odpovědných za plněni dle
této Smlouvy pouze v odůvodněných případech (zejména tehdy, je-li činnost
prováděná těmito osobami v rozporu s touto Smlouvou či pokyny Objednatele).

3.8. Případná změna poddodavatele musí být předem písemně schválena Objednatelem.

Článek 4

Vlastnické právo, nebezpečí škody na věci, licenční ustanovení

4.1. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází z Poskytovatele na Objednatele
v okamžiku, kdy byl kontaktními osobami obou Smluvních stran podepsán protokol o
předáni a převzetí plněni. Tímto okamžikem přechází na Objednatele nebezpečí škody
na věci.

4.2. Objednateli vzniká převzetím díla podle této Smlouvy (pokud během realizace plněni
vznikne autorské dílo) časově a místně neomezené výhradní oprávněni dílo užívat ke
všem způsobům užiti (dále též ,,licence"). Součásti licence je i souhlas se zveřejněním
díla.

4.3. Poskytovatel dává tímto souhlas s úpravou či zpracováním předmětného díla, či jeho
části, jiným autorem.

4.4. Součásti licence jsou též náskdujici oprávněni:
a. užit dílo v původní nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě,

samostatně nebo v souboru, nebo ve spojeni s jiným dilem či prvky,
b. užit jen část díla nebo některé jeho části.

4.5. Objednatel není povinen licenci využit.

4

Interní l Internal



4.6. Objednatel může oprávněni tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí
osobě, a to i bezúplatně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučeni použiti
ustanoveni § 2364 odst. 2, § 2377 a § 2378 občanského zákoníku.

4.7. Poskytovatel se zavazuje, že neudělí oprávněni užit dílo jiným osobám a že
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele sám dílo neužije. Poskytovatel se
zavazuje zajistit, že autor/autoři díla neudělí oprávněni užit dílo jiným osobám a že
sám neužije dílo bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

4.8. Poskytovatel prohlašuje, že práva, která touto Smlouvou poskytuje, mu náleží
bez jakéhokoliv omezeni, a odpovídá za škodu, která by Objednateli vznikla, pokud by
toto prohlášeni bylo nepravdivé.

Článek 5
Odpovědnost za vady

5.1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plněni bude mít vlastnosti stanovené
ve specifikaci předmětu plněni po dobu plněni Smlouvy.

5.2. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky na předmětu plněni, které byly po jeho
převzetí způsobeny Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či
neodvratitelnými událostmi.

5.3. V případě, že předané plněni vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně u
Poskytovatele reklamovat, a to na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo e-
mailem na adresu info@marypopps.cz. Písemná forma je podmínkou platnosti
reklamace. V reklamaci musí Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevuji.

5.4. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na
bezplatné odstraněni vad nebo nedodělků. Poskytovatel se vady plněni zavazuje
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 dne ode dne oznámeni vady,
nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak.

5.5. jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru,
že podstatně ztěžuji užíváni předmětu plněni či dokonce bráni v jeho užíváni, platí, že
Objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

5.6. Reklamace vad musí být doručena Poskytovateli nejpozději poslední den záruční
doby, jinak práva Objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruční doba v délce
jednoho měsíce začíná běžet datem podpisu předávacího protokolu. Záruka však
neběží po dobu, kdy je oznámeni vad doručeno Poskytovateli, a to až do odstraněni
vad.

Článek 6

Smluvní pokuty

6.1. V případě prodlení Poskytovatele s plněním předmětu smlouvy v množství a kvalitě dle
smlouvy či jejich příloh je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu
plněni ve výši 2 000 kč za každý i započatý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu je
Poskytovatel povinen uhradit, neodstraní-li ve stanovené lhůtě vady plněni.

6.2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě v článku 3, odst. 3.5.,
je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 KČ, a to za
každý jednotlivý případ porušeni povinnosti.

5

Interní l Internal



6.3. Za porušeni povinnosti dle ČI. 3, odst. 3.7. je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 2 000 kč, a to za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti.

6.4. Za porušeni povinnosti dle ČI. 8, odst. 8.5 je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 5 000 kč za každý, i započatý den prodlení.

6.5. V případě prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky je Poskytovatel oprávněn
požadovat úrok z prodlení podle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb.

6.6. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo Smluvní
strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní
pokuta týká.

6.7. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit nároky
vyp|ývajÍcÍ z titulu porušeni této Smlouvy na základě smluvních pokut nejvýše do 250
000 Kč.

6.8. Splatnost a náležitosti dokladů na úhradu smluvní pokuty či úroků z prodlení se řídí dle
ČI. 2 této Smlouvy.

6.9. Poskytovatel bere na vědomi, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného
roku v prodlení s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schváleni státního
rozpočtu (včetně rozpočtů projektů, které se podIII na úhradě faktur) a rozpočtové
položky OPEFEU. Objednatel tak není schopen proplácet daňové doklady - faktury v
souladu se stanovenou splatnosti.

Článek 7

Ukončení smlouvy

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 30. 9. 2021.

7.2. Smlouvu lze mj. ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž nedílnou součásti
je i vypořádáni vzájemných závazků a pohledávek.

7.3. Účinnost této smlouvy zaniká také písemným odstoupením od smlouvy v případě
podstatného porušeni smlouvy jednou ze Smluvních stran, které je účinné dnem
doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé Smluvní straně. Za podstatné
porušeni smlouvy ze strany Poskytovatele Smluvní strany sjednávají zejména:

a. prodlení Poskytovatele s poskytnutím služeb oproti terminům uvedeným v ČI.
1.1 delší než 2 dny,

b. prodlení Poskytovatele s odstraněním vad v záruční době dle ČI. 5, odst. 5.4.

7.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě jejího podstatného
porušeni Objednatelem. Za toto podstatné porušeni se považuje prodlení Objednatele
s úhradou Poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) o vÍce než třicet
dnů po dni splatnosti, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do deseti dnů od
doručeni písemného oznámeni Poskytovatele o takovém prodlení se žádosti o jeho
nápravu.

7.5. Pro zamezeni jakýchkoliv pochybnosti Smluvní strany sjednávají, že oznámeni se
žádosti o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po
započetí prodlení jedné ze Smluvních stran.

6

Interní l Internal



7.6. Smluvní strany se dohodly, že při odstoupeni od této Smlouvy vylučuji použiti
ustanoveni § 2993 občanského zákoníku a zánikem účinnosti této Smlouvy
z jakéhokoliv důvodu není dotčeno vzájemné plněni, které bylo řádně poskytnuto a
bylo již přijato nebo přijato být mělo a mohlo před účinnosti odstoupeni, jakož i nároky
na úhradu ceny za takové plněni včetně náhrady přiměřených a prokazatelně
odůvodněných nákladů Poskytovatele.

7.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je na majetek Poskytovatele
vedeno insolvenčni řízeni nebo byl insolvenčni návrh zamítnut pro nedostatek majetku
Poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve
znění pozdějších předpisů nebo pokud Poskytovatel vstoupí do likvidace.

7.8. jestliže Objednatel bude povinen zrušit některou akci nebo její část a/nebo odstoupit
od Smlouvy v důsledku vyhlášeni karantény ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejIcIch zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, či v důsledku obdobného opatřeni zavedeného podle jiného
právního předpisu, zavazuje se uhradit Poskytovateli účelné a prokazatelně
vynaložené náklady souvisejIcI s plněním Smlouvy:
- do max. výše 60 % z celkové ceny plněni - pokud ke zrušeni dojde v době 13 až 10
dni včetně před jeho konáním,

- do max. výše 80 % z celkové ceny plněni - pokud ke zrušeni dojde v době9 až 6 dni
včetně před jeho konáním,

- 100 % z celkové ceny plněni- pokud ke zrušeni dojde v době 5 dni před jeho konáním
až do dne jeho konáni včetně.

7.9. Odstoupeni od této Smlouvy je účinné dnem doručeni písemného oznámeni
o odstoupeni druhé Smluvní straně a Smlouva tak zaniká dnem doručeni takového
oznámeni. Nezanikají však ustanoveni, která mají podle zákona nebo této Smlouvy
trvat i po zrušeni Smlouvy, zejména ustanoveni týkající se náhrady škody, smluvních
pokut, ochrany informaci a řešeni sporů.

Článek 8

Odpovědnost za škodu, pojištění

8.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plněni Smlouvy rovněž
v případě, že příslušnou část plněni poskytuje prostřednictvím třetí osoby
(poddodavatele).

8.2. Smluvní strany se zavazuji k vyvinuti maximálního úsilí k předcházeni škodám
a k minimalizaci vzniklých škod.

8.3. Poskytovatel se zavazuje nahradit škodu, především navrácením v původní stav, není-
ii to možné, v penězích. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk.

8.4. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavřeni této Smlouvy platně a účinně sjednáno
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s poskytováním
plněni podle této Smlouvy s tím, že pojištěni je sjednáno na pojistné plněni nejméně
ve výši 5 mil. KČ a jeho spoluúčast nepřevyšuje 5 %.

7

Interní l Internal



8.5. Poskytovatel se zavazuje, že pojištěni v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po
celou dobu účinnosti této Smlouvy, a do 3 pracovních dnů od výzvy Objednatele je
Poskytovatel povinen toto Objednateli prokázat.

Článek 9

Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny

9.1. Poskytovatel si je vědom zákonné povinnosti Objednatele uveřejnit na svém profilu
tuto Smlouvu včetně všech jejich případných změn a dodatků a skutečně uhrazenou
cenu za plněni této Smlouvy.

9.2. Profilem Objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Objednatel, jako
veřejný zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným
zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přistup, přičemž
profilem Objednatele v době uzavřeni této Smlouvy je https://nen.nipez.cz/.

9.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Objednatele (www.mmr.cz).

9.4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), tuto smlouvu v registru smluv uveřejni Objednatel.

Článek 10

Závěrečná ujednání

10.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem.

10.2. Kontaktními osobami pro účely této smlou 'sou:
a. za objednatele: Taťána jandová,

b. za poskytovatele: jakub Štěpánek,

10.3. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby nebo jejich
kontaktní údaje, na tuto změnu jsou však povinny druhou Smluvní stranu písemně
upozornit. Tato změna je vůči druhé Smluvní straně účinná ode dne doručeni
oznámeni o změně bez nutnosti uzavíráni dodatku ke Smlouvě.

10.4. Poskytovatel je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční
podpory, tj. Poskytovatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace
a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu
Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financi ČR, Evropské
komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům,
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným
orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahující se
k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

10.5. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty souvisejIcI s realizaci
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících
oblast zadáváni veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního
ukončeni projektu, zároveň minimálně do konce roku 2031. Po tuto dobu je

8

Interní l Internal



Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejIcIch s realizaci veřejné zakázky.

10.6. Poskytovatel je povinen opatřit každý výstup z veřejné zakázky, pokud je určen pro
informováni veřejnosti nebo pro cIlové skupiny o podpořené operaci včetně jakéhokoliv
potvrzeni účasti nebo jiného potvrzeni, znakem EU spolu s názvem fondu/fondů
a programu (viz kapitola 2.2 Příručky pro žadatele a příjemce - k dispozici na:
http://v\N\Nv.dotaceeu.cz/cs/Microsites/op-technicka-pomoc/OPTP-2014-
2020/Dokumenty).

10.7. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabyti účinnosti Smlouvy je s těmito povinnostmi
seznámen. V případě, že v průběhu plněni Smlouvy dojde ke změně těchto povinnosti,
je Objednatel povinen o této skutečnosti Poskytovatele bezodkladně informovat.

10.8. Veškeré změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků ke Smlouvě
odsouhlasených oběma Smluvními stranami, nestanoví-li Smlouva jinak.

10.9. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace služeb

Příloha č. 2: Cenový list

10.10. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě a pouze v 1 elektronickém
vyhotoveni.

10.11. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu Smlouvy a všech náležitostech,
které strany měly a chtěly ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této

V

Smlouvy. žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev
učiněný po uzavřeni této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným
ustanovením této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

10.12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

10.13. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojuji
své podpisy.

V Praze V Pardubicích

Za Objednatele Za Poskytovatele

Ing. Radek Kobza Zbyněk Severa
Ředitel jednatel

Odboru publicity a evaluaci fondů EU MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o.
Ministerstvo pro místní rozvoj čr

9

Interní l Internal


